様式第６号（第８条関係）

敦賀市立児童文化センター使用料減免申請書

  年  月  日

 敦賀市長     殿

                              住    所

                              団 体 名

                              代 表 者 名

                              引率責任者名

       電    話

 次のとおり敦賀市立児童文化センター使用料の減免を受けたいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時   年  月  日     時  分から  時  分まで

使 用 施 設  □ホール  □プラネタリウム室

使 用 備 品

減免の理由

備 考